

BASIN KUPÖRLERİ

26 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Üniversiteliler 'Mavi Tur'da

Bursa'nın ovasından dağın, tarihi ve kültürel mirasından denizine kadar tüm değerlerinin vatandaşlar tarafından hissedilmesi amacıyla Bursa Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen ücretsiz 'Mavi Tur' seferlerine bu kez üniversiteli gençler konuk oldu. Bursa İl Müftülüğü Diyanet Gençlik Koordinatörlüğünde düzenlenen "Bursaya Yolculuk, Bursada Zaman" projesine ev sahipliği yapan Mavi Tur'a **Kredi Yurtlar Kurumu** ve Diyanet Vakfı Yurtlarında kalan ve Uludağ Üniversitesi ile Bursa Teknik Üniversitesi'nde eğitim gören 800'e yakın öğrenci katıldı. Bursa sahillerini canlı müzik eşliğinde tanıma imkanı bulan gençler, keyifli bir gün geçirdi. (İHA)



ÜNİVERSİTELİ GENÇLERE HOŞ GELDİNİZ PİKNIĞI

(Haber: Bekir Binbaş)

Tokat Gençlik Merkezi koordinesinde "Merkezimize Hoş Geldin Pikniği" düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Gençlik Merkezi Müdürü Kazım Elmas, Gençlik Merkezi Şube Müdürü Ayşegül Kaçar, **KYK yurt** öğrencileri, üniversite öğrencileri ve gönüllü gençlerin katılımlarıyla Gümenek mesire alanında düzenlenen piknikte neşeli, güzel anlar yaşandı. Güneşli ve sıcak bir günde mangala, mini futbol, matrak, langırt, santraç ve tenis branşlarında yapılan sportif etkinliklerin yanı sıra müzik dinletisi ve halk oyunları ile bir birinden renkli görüntüler çıktı.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından etkinlik alanında hazırlanan büfede gençlere ikramlarda bulunuldu.



Bakan **Kasapoğlu**: Öğrencilerin Yüzde 70'e Yakını Yurlara Yerleşti

**Gençlik ve Spor Bakanı
Mehmet Muharrem Kasapoğlu,**
öğrencilerin yüzde 70'e
yakınının yurlara
yerleştirildiğini açıkladı.

**Gençlik ve Spor Bakanı
Mehmet Muharrem
Kasapoğlu,** yurt tartışmalarını
CNN Türk televizyonunda
değerlendirdi.

Hizmet kalitesi anlamında
en güçlü alt yapının Türkiye'de
olduğunu vurgulayan **Kasapoğlu,**
yurlarda pandeminin ardından
meydana gelen bir yoğunluk
olduğunu, pandemi öncesinde 350

binlerde olan talebin 624 bine
çıktığını hatırlattı.

**"Her öğrenci güvencemiz
altında"**

Türkiye'de öğrenciler için
Avrupa'nın neredeyse toplamı
kadar yatak kapasitesi olduğunu
belirten Bakan **Kasapoğlu,**
"Talebin ikiye katlanmasına
rağmen biz tüm bu gençleri
barınma noktasında
destekleyeceğiz. Barınma ihtiyacı
olan her öğrenci güvencemiz
altında.

10 gün içinde yüzde 70'i
yakaladık" dedi. (trt haber)



Frig vadisine hayran kaldılar

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte Türkiye'nin dört bir tarafından Afyonkarahisar'a gelen öğrencilerin şehri tanması amacıyla yapılan 'Gelin Tanış Olalım' Projesi uygulanmaya devam ediyor

Afyonkarahisar merkez ve ilçelerinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı GSB Öğrenci Yurtlarında kalan öğrencilere yönelik 23-24 Ekim 2021 tarihlerinde 'Gelin Tanış Olalım' programı kapsamında Afyonkarahisar'ın yeni gözdesi olan Frig Vadisinde 29 Ekim Cum-

huriyet Yürüyüşü gerçekleştirildi. Tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle başka bir ihtişama sahip olan Frig Vadisi, öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı. Afyonkarahisar sınırları içerisinde bulunan GSB Öğrenci Yurtlarında barınan öğrenciler, Ayazini, Emre Gö-

lü ve Döğer Kervansarayını gezdi. Cumhuriyetin ilanının 98. yıldönümünde Frig Vadisi'nde geleceğin teminatı olan gençler, 29 Ekim Cumhuriyet Yürüyüşü Etkinliği yaptı. >>Hayriye CANNER'in Haberi



BAKAN KASAPOĞLU, MUĞLA'DA YATIRIMLARI İNCELEDİ

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Muğla'da 2 bin 24 kişilik Turgutreis **Öğrenci Yurdunda** incelemelerde bulundu, öğrencilerle futbol, voleybol ve basketbol oynadı.



Kasapoğlu, Muğla'da Mentеше Spor Salonu'nda düzenlenen "Yarının Sultanları" programının ardından kentte bir takım ziyaretler gerçekleştirdi.

Muğla Valiliğini de ziyaret ederek İl Değerlendirme Toplantısı'na katılan **Kasapoğlu**, daha sonra AK Parti İl Başkanlığı'nda partililerle bir araya geldi.

Kasapoğlu daha sonra Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüs alanında bulunan **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Genç Ofisi ziyaret etti. Burada Rektör Prof. Dr. Hüseyin Çiçek ve yetkililer tarafından karşılanan **Kasa-**

poğlu, merkezin çalışmalarını hakkında bilgi aldı. **Kasapoğlu**, gençlerle sohbet edip müzik atölyesinde türkü dinledi.

Muğla'da yapımı tamamlanarak hizmete açılan 2 bin 24 kişilik Turgutreis **Öğrenci Yurdunda** da incelemelerde bulunan **Kasapoğlu**, burada yurttaki kalan öğrencilerle futbol, voleybol ve basketbol oynadı.

Yurttaki yemekhaneyi gezerek bilgi alan **Kasapoğlu**, öğrencilerle sohbet etti. **Kasapoğlu**, yurttaki kalan bazı öğrencileri de odalarında ziyaret ederek, taleplerini dinledi.

Kasapoğlu buradaki

incelemelerin ardından Ula ilçesine geçip, Bakanlık tarafından yapımı tamamlanarak hizmete açılan İsmail Akkaya Çok Amaçlı Sosyal Etkinlik Alanı ve Boğa Güreşi Arenasını gezdi. İlçedeki Gençlik Merkezini de ziyaret eden **Kasapoğlu**, gönüllü gençlerle bir süre sohbet etti.

Daha sonra Yatağan ilçesine geçen **Kasapoğlu**, burada **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile Yatağan Belediyesi tarafından yaptırılan ve tamamlanmak üzere olan Gençlik Merkezini gezdi. Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz'den bilgi alan **Kasapoğlu**, merkezin kısa sürede tamamlan-

ması için gerekli desteğin de verileceğini belirtti.

Toksöz, Bakan **Kasapoğlu**'na yöreye özgü çeşitli hediyeler takdim etti.

Bakan **Kasapoğlu**'nun kentteki programlarına Muğla Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Muğla Milletvekili Mehmet Yavuz Demir, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Çiçek, AK Parti İl Başkanı Kadem Mete, MHP İl Başkanı Mehmet Korkmaz, bazı belediye başkanları ve yetkililer de eşlik etti.

■ AA